様式第１－１号

プロポーザル参加申込時　提出書類確認表
	※必ず記入してください。

※提出者チェック欄を使って提出書類に不備がないか確認をしてください。
	商号又は名称

担当者名
電話番号
ＦＡＸ
Ｅメール

	提出書類
	チェック欄

	提出
	部数
	提出者
	事務局

　ファイルに綴じない
	０
	プロポーザル参加申込時　提出書類確認表
	本　書

	１
	プロポーザル参加申込書（様式第１－２号）
	必須
	１

	２
	会社のパンフレット等
	任意
	１

	備考

様式第１－２号

　　年　　月　　日

宮崎市上下水道事業管理者
上下水道局長　帖佐　伸一　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

 代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　 ㊞
プロポーザル参加申込書
　　　　　　年　　月　　日付けで公告のあった次の公募型プロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて申し込みます。
　　なお、公告に示す参加資格のすべてを満たすとともに、本申込書の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
１　業務名
　　上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託
２　添付書類

　（連絡担当者）

所　属

氏　名

電　話

ＦＡＸ

E-mail

様式第２－１号

第　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

宮崎市上下水道事業管理者

上下水道局長　帖佐　伸一

プロポーザル参加資格審査結果通知書
　先に参加申込みいただきました上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託の公募型プロポーザルについて、参加資格を審査した結果、参加資格を有すると認められましたので、同プロポーザルへの参加を要請いたします。

　つきましては、上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託の公募型プロポーザル実施要領により、下記のとおり指定期日までに提出してください。
記

１　　提出書類

　　　　　「提案書等提出時　提出書類確認表（様式５－１号）」に基づく書類

２　　指定期日

　　　　　平成３１年１月１７日（木）１７時（必着）

３　　問合せ先

　　　　　　〒８８０－８５０７

　　　　　　宮崎市鶴島３丁目２５２番地

　　　　　　宮崎市上下水道局管理部総務課職員係

　　　　　　電　話　　０９８５－２６－７６５２

　　　　　　ＦＡＸ　　０９８５－２４－１０４７

　　　　　　E-mail　　mzksuido@city.miyazaki.miyazaki.jp

様式第２－２号

第　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

宮崎市上下水道事業管理者

上下水道局長　帖佐　伸一

プロポーザル参加資格審査結果通知書
　先に参加申込みいただきました上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託の公募型プロポーザルについては、審査の結果、参加資格を有しないと認められましたのでお知らせいたします。

　上記の結果ではありますが、当プロポーザルへ参加申込みをいただきましたことに、厚く御礼申し上げます。

　今後とも、本市上下水道事業につきまして、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

（参加資格がないと認めた理由）

【問合せ先】

　　　　　〒８８０－８５０７

　　　　　　宮崎市鶴島３丁目２５２番地

　　　　　　宮崎市上下水道局管理部総務課職員係

　　　　　　電　話　　０９８５－２６－７６５２

　　　　　　ＦＡＸ　　０９８５－２４－１０４７

　　　　　　E-mail　　mzksuido@city.miyazaki.miyazaki.jp

様式第３－１号

参加申込にあたっての質問書
　　年　　月　　日

　宮崎市上下水道事業管理者

　上下水道局長　帖佐　伸一　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託の公募型プロポーザルの参加申込にあたり、以下の事項について質問します。
	№
	実施要領の項目番号
	質　問　内　容

＜回答の送付先＞
　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　E-mail
様式第３－２号

提案書等提出にあたっての質問書
　　年　　月　　日

　宮崎市上下水道事業管理者

　上下水道局長　帖佐　伸一　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託の公募型プロポーザルの提案書等提出にあたり、以下の事項について質問します。
	№
	実施要領の項目番号
	質　問　内　容

＜回答の送付先＞
　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　E-mail
様式第４－１号
参加申込にあたっての質問回答書（第　　回）

	№
	実施要領の項目番号
	質問内容
	回　　答

様式第４－２号

提案書等提出にあたっての質問回答書（第　　回）

	№
	実施要領の項目番号
	質問内容
	回　　答

様式第５－１号

提案書等提出時　提出書類確認表
	※必ず記入してください。

※提出者チェック欄を使って提出書類に不備がないか確認をしてください。
	商号又は名称

担当者名
電話番号
ＦＡＸ
Ｅメール

	提出書類
	チェック欄

	提出
	部数
	提出者
	事務局

	綴じない
	０
	提案書等提出時　提出書類確認表
	本　書

	１
	提案書等の提出について(様式第５-２号)
	必須
	１

	ファイルに
綴じる
	２
	提案書※
	必須
	８

	３
	上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託見積書（様式第６号）
	必須
	８

	綴じない
	４
	同種事業の実績（現物提供）
	任意
	任意

	５
	見本紙※
	必須
	８

	備　　考
	※提案書及び見本紙においては、提案者（会社名）の表記を一切行わないこと。

様式第５-２号

平成　　年　　月　　日

　宮崎市上下水道事業管理者

　上下水道局長　帖佐　伸一　様

　　　　　　　　　　　　住　　所

商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　提案書等の提出について
　　　次の件について、提案書、見積書、見本紙を提出します。

　　件名：上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託

＜連絡担当者＞
　　　　　　　　　　所　属

　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　E-mail
様式第６号

平成　　年　　月　　日

　宮崎市上下水道事業管理者

　上下水道局長　帖佐　伸一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見積者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託見積書

	項　　目
	数量
	単位
	単価
	金　額

	（１）広報紙制作費
（①＋②＋③＋④）

	①企画・制作費

	②取材・撮影費

	③印刷・梱包・仕分け

	④その他

	内訳

	（２）広告収入

	（３）見積額　（１）－（２）

※　消費税及び地方消費税を含まない金額を記載すること。
※　金額は、業務履行期間（３年間）の合計金額を記載すること。

※　項目は、必要に応じ適宜変更しても差し支えないものとする。

※　請負金額は、見積額に消費税及び地方消費税を加算した額とする。

様式第７－１号

第　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

宮崎市上下水道事業管理者

上下水道局長　帖佐　伸一

上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託の

公募型プロポーザル１次審査の結果について（通知）

 　標記について、貴社から提出された提案書等を評価項目及び評価基準に基づき総合的に評価・審査した結果、貴社を２次審査の対象事業者と決定しましたので通知いたします。

　つきましては、下記のとおり２次審査（プレゼンテーション及びヒアリング）を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１　プレゼンテーション及びヒアリング日時

　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分

　　※参集場所（控え室）には、プレゼンテーション開始２０分前までに必ず参集してください。

２　参集場所

　　宮崎市鶴島三丁目２５２番地　　　宮崎市上下水道局本局

　　（１）控え室　　　　　　　　　　宮崎市上下水道局本局　　階　　会議室

　　（２）実施場所　　　　　　　　　宮崎市上下水道局本局　　階　　会議室

３　出席者人数

　　（１）１事業者あたり３名以内とします。プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書（様式第８号）をＥメール(mzksuido@city.miyazaki.miyazaki.jp)により、　　　　年　　月　　日（　）までに事務局に送信してください。

（２）本業務管理責任者として配置予定の方は必ず出席してください。

４　実施方法

　　（１）審査時間は、１者につき３５分（プレゼンテーション２０分以内、ヒアリング１５分程度）とします。

　　（２）非公開としますので、出席者以外は入室することはできません。

　　（３）匿名により実施しますので、プレゼンテーション及びヒアリング内において会社名を名乗らないでください。

（４）提案書等の提出時に添付していない資料等を新たに提出することはできません。

　　（５）説明にＰＣを使用する場合は、各自準備してください。プロジェクター、スクリーン、電源については、事務局で用意しますが、使用する場合は事前に事務局まで連絡してください。

様式第７－２号

第　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

宮崎市上下水道事業管理者

上下水道局長　帖佐　伸一

上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託の

公募型プロポーザル１次審査の結果について（通知）

標記について、貴社から提出された提案書等を評価項目及び評価基準に基づき総合的に評価・審査した結果、１次審査を通過することができませんでしたので通知いたします。

　なお、今回のプロポーザル方式での選定にあたり、ご多忙の中、ご協力いただき誠にありがとうございました。今後、貴社のますますのご発展を祈念申し上げ、御礼にかえさせていただきます。

記

１　委託業務名

　　上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託

様式第８号

　　年　　月　　日

　宮崎市上下水道事業管理者

　上下水道局長　帖佐　伸一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書
　上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託の公募型プロポーザルに係るプレゼンテーション及びヒアリングへの出席予定者について、次のとおり報告いたします。

	所属及び役職
	氏　　　名
	備　　　考

※出席者は３名以内。

様式第９号

第　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

宮崎市上下水道事業管理者

上下水道局長　帖佐　伸一

上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託の

公募型プロポーザル２次審査の結果について（通知）

　上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託事業者選定委員会における２次審査の結果を下記のとおりお知らせいたします。

　今回のプロポーザル方式での選定にあたり、ご多忙の中、ご協力いただき誠にありがとうございました。今後、貴社のますますのご発展を祈念申し上げ、御礼にかえさせていただきます。

記

１　委託業務名

　　上下水道局だより「せせらぎ」企画編集及び印刷製本業務委託

２　優先交渉権者について

　　上記業務に係る随意契約の相手方として、「　　　　　　　」と契約締結の交渉を行うことを決定いたしました。

３　審査結果

	事業者名
	得　　点
	優先交渉権者

　　※１　２次審査（プレゼンテーション及びヒアリング）実施にあたって指定した匿名（アルファ
ベット）の事業者名欄をご確認ください。
　　※２　優先交渉権者欄に二重丸（◎）の記載がある事業者が優先交渉権者です。
- 1 -